

ESTADO DO MARANHÃO PR EFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO MARANHÃO - MA GABINETE DO PREFEITO CNPJ: 01.612.334/0001-89

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Junco do Maranhão – MA, por intermédio de seu Prefeito o Senhor Antônio Rodrigues do Nascimento Filho, torna público que na data de 14 de dezembro de 2021, foi Nomeado os Membros da Coordenação do Programa mais Integral de Apoio Técnico-Financeiro ao Município, para implantação de Escolas de Tempo Integral na Rede Municipal de Junco do Maranhão – MA, e dá outras providências.

Junco do Maranhão - MA, 14 de dezembro de 2021.

ANTONIO RODRIGUES DO NASCIMENTO FILHO Prefeito Municipal de

Junco do Maranhão - MA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que a Portaria de Nomeação nº 0025/2021 de 14 de dezembro de 2021 foi registrada e publicada, de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes, notadamente a átrio da sede da Prefeitura Municipal de Junco do Maranhão/NA.

Junco do Maranhão/MW.

Secretarro Municipal da de de la la Portaria de 1/2021